
Zarządzenie nr 36/2024 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 21 lutego 2024 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji wyborów do Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz  art.156 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2023, poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

 § 1.  Powołuje się Zespół ds. przygotowania i koordynacji działań związanych  
z przeprowadzeniem wyborów do Rady Powiatu Wałbrzyskiego zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024 roku w następującym składzie: 

1) Ryszard Skrobacki – Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. organizacji 
wyborów; 

2) Anna Gromniak  - Członek Zespołu; 
3) Dorota Chodnik - Członek Zespołu; 
4) Amelia Nowak  - Członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) Współpraca i wsparcie działań Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu  
w zakresie zapewnienia druku: 

a) obwieszczeń o kandydatach w wyborach do rady powiatu, 
b) kart do głosowania do rady powiatu – po zatwierdzeniu przez Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu; 
2) Koordynacja działań związanych z dostarczeniem do Gmin Powiatu Wałbrzyskiego 

obwieszczeń i kart, o których mowa w pkt. 1; 
3) Współpraca z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegatura w Wałbrzychu  

w zakresie zadań wyborczych;  
4) Sprawowaniem nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez Powiat Wałbrzyski; 
5) Zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno – materialnych 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu – zakupy materiałów biurowych; 
6) Koordynacja i rozliczenie środków finansowych w zakresie zadań związanych z 

organizacją wyborów – przygotowanie sprawozdania finansowego do KBW – 
Delegatura w Wałbrzychu. 

7) Wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 
jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu powiatu w tym przekazanie 
dokumentów wyborczych do archiwum Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Wałbrzychu.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 
Wałbrzyskiego 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom powołanym w skład Zespołu określonego 
w ust 1 niniejszego zarządzenia.  

 § 5. Traci moc Zarządzenie Nr 77/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 sierpnia 2018 roku 
w sprawie powołania koordynatora do spraw organizacji wyborów powszechnych. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 


